DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENFERMEIRO NO CUIDADO
À PESSOA IDOSA: PROMOÇÃO AO ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL de autoria de
GABRIELLY OLIVEIRA DE SOUZA, RENATA FERREIRA DE ARAÚJO, BIANKA
NÓBREGA FERNANDES, SIMONE HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102061

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102061